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Acerola proszek 250g - Aliness

Nasza cena 59,90 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902596935344

Kod EAN 5902596935344

Producent Aliness

Opis produktu
Acerola Proszek 250 g 

Naturalna Witamina C

 

 

   Zawarta naturalna witamina C w suplemencie diety Acerola Proszek 250 g ogrywa bardzo ważną rolę w naszym
organizmie. Udowodnione działanie opublikowane przez EFSA (European Food Safety Authority) to m.in:

-przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego-pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, naczyń krwionośnych, skóry, dziąseł, chrząstek, kości

-przyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji układu odpornościowego w trakcie i po dużym wysiłku fizycznym

-przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

-zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego

-przyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych

-przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego

-przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

-przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych)

- pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E

 

Skład: Wyciąg z owoców Aceroli (Malpighia Glabra) zawierający naturalną witaminę C. 

 

 

Nazwa substancji 1/2 miarki
Wyciąg z owoców Aceroli 2 g 
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w tym witamina C 500 mg (624 %*)

 

 

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:1/4 lub 1/2 miarki dziennie.

Sposób użycia: rozpuścić w letniej wodzie i wypić lub dodać do posiłku: jogurtu, twarożku, musli.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, szczelnie zamkniętym, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i dostępem powietrza.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zrównoważonej i zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia.

 

Zawartość opakowania 250g (250 porcji) 
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